Jan van der Hoorn marathoncomp 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Daguitslag Categorie 5

pos nr
1 75
2 216
3 11
4 55
5 53
6 15
7 88
8 90
9 98
10 40
11 43
12 46
13 79
14 74
15 99
16 63

naam

Jerry Schuurman
Ton van Velzen
Reinier Kempenaar
Wouter Botman
Ybo Schutte

Jaap Tanis

Wilfred Akerboom
Frans van Rijt

Job van Vliet
Michiel Kersten
Albert Maarse
Gerard Heemskerk
Erik Borgman
Chris Kempenaar

Mariette Niehe-Heemskerk

Carla van Zantvliet

13-11-2023 22:16:04

woonplaats

Aalsmeer
Leimuiden
Woubrugge
Heemstede
Heemskerk
Leimuiden
Rijnsaterwoude
Spaarndam
Nieuwveen
Heemstede
Aalsmeer
Voorhout
Aalsmeer
Rijnsaterwoude
Haarlem
Haarlem

sponsor

1Jsclub Nut en Vermaak

20rnd 8km 00:13:55uur (gem. 41,8sec) 34,5km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 5 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 3 (13-11-20

Tussenklassement

pos nr naam

1 216 Tonvan Velzen
2 55 Wouter Botman
3 53 Ybo Schutte
4 75 Jerry Schuurman
5 11 Reinier Kempenaar
6 88 Wilfred Akerboom
7 46 Gerard Heemskerk
8 98 Job van Vliet
9 43 Albert Maarse
10 15 Jaap Tanis
11 40 Michiel Kersten
12 90 Frans van Rijt
13 74 Chris Kempenaar
14 100 Gerard Murre
15 79 Erik Borgman
16 99 Mariette Niehe-Heemskerk
17 7 Jan Oosterhof
18 26 Kees Brasser
19 77 Evert van Rijt

13-11-2023 22:16:05

1 2
15,1 14
13 13
6 15,1
11 5
14
4 12
10 11
8 8
9 9
12
7
3
7 1
10
4
6
5
3
2

3
14
12
11
15,1
13

aft pnt
43,1
38
32,1
31,1
27
25
25
23
23
22

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Premie uitslagen  Categorie 5

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 216 Ton van Velzen Leimuiden
2 55 Wouter Botman Heemstede
3 40 Michiel Kersten Heemstede

13-11-2023 22:16:08 20rnd 8km 00:13:55uur (gem. 41,8sec) 34,5km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Transponderprint  Categorie 5
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 75 Jerry Schuurman 20 13:55.150 37.558 35.881 0
2 11 Reinier Kempenaar 20 13:58.513 37.904 37.904 0
3 216 Ton van Velzen 20 13:58.543 36.915 36.915 0
4 55 Wouter Botman 20 13:58.767 38.292 38.052 0
5 53 Ybo Schutte 20 13:58.911 37.932 37.932 0
6 15 Jaap Tanis 20 13:58.936 37.689 37.689 0
7 90 Frans van Rijt 20 13:59.030 37.572 37.572 0
8 88 Wilfred Akerboom 20 13:59.056 37.235 37.235 0
9 98 Job van Vliet 20 13:59.152 37.757 37.581 0
10 40 Michiel Kersten 20 13:59.204 38.129 38.129 0
11 43 Albert Maarse 20 13:59.246 37.993 37.686 0
12 46 Gerard Heemskerk 20 14:00.284 37.831 37.831 0
13 79 Erik Borgman 20 14:03.789 40.448 38.989 0
14 74 Chris Kempenaar 20 14:06.070 41.588 39.917 0
15 99 Mariette Niehe-Heemskerk 20 14:06.928 42.966 38.687 0
16 63 Carla van Zantvliet 16 11:52.691 46.172 41.899 0
17 26 Kees Brasser 13 11:12.486 1:15.436 42.227 0
18 81 Lou Hoogewerf 9 7:21.096 49.963 42.424 0
13-11-2023 22:16:08 20rnd 8km 00:13:55uur (gem. 41,8sec) 34,5km/h lvanl



